@HENDI

Tava za palacinke

627679

Izradena je od izdrzljivog aluminija, pogodna za sve izvore
topline, pa ¢ak i za uporabu u pe¢nicama. Aluminij nudi
ravhomjerno provodenje topline, tava je brzo spremna za
upotrebu. Dréka je izradena od Celika s epoksi premazom.
Nepropusni premaz ‘Marble' ima otpornost na visoke
temperature (do 260 °C). Premaz se nanosi u tri sloja i otporan
je na habanje. Lagana za Cistiti nakon uporabe.

Tehnicki podaci

Pogodno za

Nije pogodno za
Neprijanjajuci premaz
Sloziv

Materijal

Komada u pakiranju
Vrsta pakiranja
Duzina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)
Promjer (mm)

Baza ¢ (mm)
Debljina (mm)
DuZina drske (mm)
Mjere

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: étednjak na plin, Indukcijski stednjak,

Keramicki Stednjak, Elektir¢ni
Stednjak, U dodiru s hranom

: Perilica posuda
: Mramor

: Ne

: Aluminij

1

: Karta

: 540

: 290

: 25

: 280

: 240

A

: 260

: #280x(H)25

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

Transportne specifikacije
EAN

Intrastat Sifra

Bruto teZina (kg)

Neto tezina (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Prodajnih jedinica po paleti

: 8711369627679
: 76151080

: 0.879

: 0.845

: 585
: 380
: 215
212

: 384

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



